
UCHWAŁA Nr LXII / 488 / 2023 

R a d y  G m i n y  K o m a ń c z a  

z dnia 27 września 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na najem na okres pięciu lat w drodze bezprzetargowej 

lokalu użytkowego stanowiącego własność Gminy Komańcza  

 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4  

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 

344 ze zm.), oraz §19 ust. 1 i 2 Uchwały Nr XXXIII/165/2017 Rady Gminy Komańcza z dnia 

28 czerwca 2017 r. roku w     sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 

własność Gminy Komańcza (Dz. Urz. Woj. Podkarp. z 2017 r. poz. 2751 ze zm.) 
 

 

 

Rada Gminy Komańcza 

uchwala, co następuje 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na najem na okres pięciu lat w drodze bezprzetargowej, lokalu 

użytkowego o pow. 59,15 m² (parter), zlokalizowanego w budynku nr 75/5,  

w Komańczy, posadowionego na działce nr ewid. 209/3 o pow. 0,0662 ha, dla której Sąd 

Rejonowy w Sanoku V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczysta Nr 

KS1S/00049418/8, stanowiącej własność Gminy Komańcza na rzecz Poczty Polskiej 

S.A. do prowadzenia placówki pocztowej. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komańcza. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Komańcza 

(-) 

mgr inż. Adam Pasiniewicz 
(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-03T12:06:22+0200




